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Monsenso har underskrevet en aftale med Awakn Life Sciences, en global biotekvirksomhed, om at understøtte

virksomhedens medicinske psykedeliske behandlinger.

Awakn Life Sciences er en global biotekvirksomhed, førende indenfor psykedelisk medicin til behandling af misbrug og

afhængighed. I oktober 2021 påbegyndte implementeringen af Monsenso's digitale sundhedsløsning i Awakn Life Sciences

kliniske praksis som et værktøj til at understøtte patienter i deres behandling, samt til opsamling af real-world

patientindsigter og til at guide klinisk beslutningstagning og personliggøre behandlingen.

Psykisk sygdom og afhængighed er nogle af de største udfordringer for folkesundheden i verden.

Næsten en milliard mennesker verden over lider af psykisk sygdom, for hvem der er for få effektive behandlinger til ud over

mestringsstrategier og symptombehandling. Med globale udgifter til mental sundhed anslået til at nå 16 billioner USD i

2030 (målt ved tabt økonomisk produktion)[1], er det afgørende at der udvikles effektive nye behandlinger for at afhjælpe

de nuværende mangler.

Psykedelisk assisteret terapi anses i dag som værende en potentiel løsning på dette behandlingsvakuum. I begyndelsen af   

det 20. århundrede var disse stoffer stærkt regulerede og havde en negativ konnotation. I dag har en stigende mængde

evidens og  det presserende udækkede behov hos patienterne  imidlertid fået klinikere og sundhedsmyndigheder til at

overveje  dem som en mulig behandlingsmulighed.

Psykedelisk assisteret psykoterapi repræsenterer et paradigmeskifte inden for psykiatrisk behandling

Psykedeliske rusmidler er stoffer, der ændrer opfattelse og humør og påvirker forskellige kognitive processer. Når de bruges

i forbindelse med psykoterapi, kan de sætte patienter i en midlertidig tilstand, hvor patienterne bedre kan bearbejde

minder, følelser og tidligere traumer[2], hvilket gør det muligt for dem at give slip på ting, der tidligere har gjort dem

urolige[3] . Af samme årsag har psykedelisk assisteret psykoterapi vist sig effektiv til behandling af lidelser, der historisk har

været svære at behandle[4] og betragtes i dag som et lovende vendepunkt inden for psykiatrisk behandling[5,6,7].

Til trods for at psykedeliske rusmidler har ansporet stor interesse i life science-industrien, er det kun få psykedeliske

selskaber, der i øjeblikket behandler patienter i kliniske rammer. Awakn Life Sciences lancerede Storbritanniens første

psykedelisk assisterede klinik i Bristol, efterfulgt af klinikker i London og Manchester, der tilbyder evidensbaserede

psykedeliske terapier til behandling af afhængighed og andre mentale lidelser, og har nu også åbnet en klinik i Oslo, Norge

med planer om at skalere hurtigt over hele Europa.

I oktober 2021, påbegyndte Awakn Life Science implementeringen af Monsenso's digitale sundhedsløsning i klinisk praksis

til at støtte patienter gennem deres behandlingsforløb og til at opsamle patientdata til at understøtte kliniske beslutninger

og til at personliggøre behandlingen.

"Vi er glade for at arbejde sammen med Awakn Life Science om at understøtte nye behandlingsmuligheder for mennesker,

der har oplevet utilstrækkelige behandlingsresultater. Vi ser frem til at samarbejde med Awakn Life Sciences og være en del

af deres vækstrejse,” siger administrerende direktør for Monsenso, Thomas Lethenborg.

Awakns administrerende direktør, Anthony Tennyson, tilføjer: "Der er et meget kritisk behov for at levere løsninger og håb til

mennesker, der lider af psykiske sygdomme og afhængighed. Vi er glade for at samarbejde med Monsenso for bedre at

kunne interagere med klienter under hele deres behandling, få indsigt til at understøtte kliniske beslutninger og forbedre

sundhedsresultater, samt generere patientindsigt til at understøtter vores forsknings- og

behandlingsudviklingsprogrammer."

Om Awakn Life Science

Awakn Life Sciences er en børsnoteret (NEO: AWKN) (OTCQB: AWKNF) bioteknologivirksomhed med klinisk drift;  som

forsker, udvikler og leverer psykedelisk medicin for at behandle  afhængighed bedre. Awakns team består af

verdensførende kemikere, videnskabsmænd, psykiatere og psykologer, som udvikler og fremmer den næste generation af

psykedeliske stoffer, terapier og muliggørende teknologier til at behandle afhængighed.
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Om Monsenso

Monsenso er en innovativ virksomhed, som tilbyder en digital sundhedsløsning for mentale lidelser. Vores mission er at

bidrage til bedre mental sundhed til flere personer og lavere omkostninger. Vores løsning bidrager til optimering af

behandlingen af psykiske lidelser og giver et detaljeret overblik over patienters mentale sundhed via indsamling af data om

mental tilstand, adhærens og adfærd. Løsningen forbinder patienter, omsorgspersoner og behandlere for at muliggøre en

personligt tilpasset behandling, distancebehandling samt tidlig opsporing og intervention. Baseret på vedvarende forskning

og udvikling er vores team opsat på at udvikle løsninger, der passer ind i brugernes liv, øger patienters livskvalitet og

forbedrer effekten af behandlingen. Få mere at vide på www.monsenso.com
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